

แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป และวัสดุเภสัชกรรม

โรงพยาบาลแม่จริม จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 11173

ประจำปีงบประมาณ 2568

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป และ วัสดุเภสัชกรรม

โรงพยาบาลแม่จริม จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 11173

ประจำปีงบประมาณ 2568

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป		เวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภท วัสดุเภสัชกรรม		รวม	
		จำนวน(รายการ)	มูลค่า (บาท)	จำนวน(รายการ)	มูลค่า (บาท)	จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	175	260,474.47	10	22,695.00	185	283,169.47
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	174	249,659.55	9	20,825.00	183	270,484.55
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	167	251,481.25	10	23,825.00	177	275,306.25
	จัดซื้อจริง						
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	176	252,378.93	9	20,575.00	185	272,953.93
	จัดซื้อจริง						
รวมทั้งสิ้น	แผน	224	1,013,994.20	15	87,920.00	239	1,101,914.20
	จัดซื้อจริง						

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวหทัยา ดวงอินทร์)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลแม่จริม

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายเทพวรวิทย์ ใจจะดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่จริม

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(.....นายภูษงค์ ชื่นชม)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ตารางวิเคราะห์แผนจัดซื้อยา มูลค่าซื้อจริง และมูลค่าการบริโภค
เพื่อใช้ประกอบการจัดทำแผนจัดซื้อยา ปีงบประมาณ 2568 รพ.แม่จริม

ปีงบประมาณ	รายการ	มูลค่าคงคลัง (บาท) ณ วันที่ 30 ก.ย. ของปี งบประมาณก่อน	แผนจัดซื้อ (บาท)	มูลค่าซื้อจริง (บาท)	มูลค่าการบริโภค (บาท) (ข้อมูลจากคลัง)
2567	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	121,301.02	852,608.70	796,407.70	812,975.99
	วัสดุเภสัชกรรม	656.30	86,900.00	78,802.00	77,321.60
		121,957.32	939,508.70	875,209.70	890,297.59
2568	วัสดุการแพทย์ทั่วไป	104,732.73	1,013,994.20		
	วัสดุเภสัชกรรม	2,136.70	87,920.00		
		106,869.43	1,101,914.20		0.00

- วัสดุการแพทย์/เภสัช**
- การวิเคราะห์ต้นทุน (เปรียบเทียบมูลค่าการบริโภค ปี งบประมาณ. 2567 กับมูลค่าแผนจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป และ วัสดุเภสัชกรรม ปี งบประมาณ. 2568)

เพิ่มขึ้น 211,616.61 บาท คิดเป็นร้อยละ 23.77
 - เหตุผลที่มูลค่าแผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป และวัสดุเภสัชกรรม ปี งบประมาณ. 2568 เพิ่มขึ้น จากปี งบประมาณ. 2567 เนื่องจาก
 - เพิ่มรายการของกลุ่มงานกายภาพ คือ LS support, walker 4 ขา, Electrode pad เพิ่มรายการ Alcohol cotton ball เข้ามาในแผน
 - จำนวนวัสดุการแพทย์มีอัตราการใช้เพิ่มมากขึ้น เนื่องจากมีจำนวนผู้ป่วยนอน รพ. เยอะขึ้น

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีয়া ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่จริม จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 11173 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			65	66	67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
1	Airway (oropharyngeal) no. 2 70 mm (สีขา)	pcs	5	6	7	12	12	0	20.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Airway (oropharyngeal) no. 3 80 mm (สีเขียว)	pcs	10	34	12	10	14	4	20.00	80.00	20.00	20.00	20.00	20.00
3	Airway (oropharyngeal) no. 4 90 mm (สีเหลือง)	pcs	10	6	20	10	30	20	20.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
4	Airway (oropharyngeal) no. 5 100 mm (สีแดง)	pcs	5	13	10	10	14	4	20.00	80.00	20.00	20.00	20.00	20.00
5	Airway (nasopharyngeal) no. 6.5	pcs	0	0	0	0	4	4	100.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
6	Airway (nasopharyngeal) no. 7	pcs	0	0	0	0	4	4	100.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
7	Alcohol cotton ball 100แผง/กล่อง	กล่อง	0	0	0	0	100	100	428.00	42,800.00	10,700.00	10,700.00	10,700.00	10,700.00
8	Alcohol hand gel 400 g	bot	300	62	84	20	80	60	60.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
9	Arm cuff เด็กเล็ก	pcs	2	0	0	0	2	2	240.00	480.00	0.00	240.00	240.00	0.00
10	Arm cuff เด็กโต No. M	pcs	2	0	0	0	2	2	240.00	480.00	240.00	0.00	0.00	240.00
11	Arm cuff ผู้ใหญ่ No. L	pcs	2	0	0	0	2	2	240.00	480.00	0.00	240.00	0.00	240.00
12	Arm sling No. S	pcs	25	9	16	10	20	10	36.00	360.00	108.00	72.00	108.00	72.00
13	Arm sling No. M	pcs	25	25	22	10	30	20	36.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
14	Arm sling No. L	pcs	40	50	49	0	60	60	36.00	2,160.00	540.00	540.00	540.00	540.00
15	Arm sling No. XL	pcs	14	13	41	0	60	60	36.00	2,160.00	540.00	540.00	540.00	540.00
16	Blade, surgical no. 10	100's	1	0	1	0	2	2	300.00	600.00	0.00	300.00	0.00	300.00
17	Blade, surgical no. 11	100's	6	4	7	6	10	4	300.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
18	Blade, surgical no. 15	100's	2	1	3	3	3	0	300.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
19	Blood transfusion set	set	150	150	150	0	150	150	19.00	2,850.00	0.00	950.00	950.00	950.00
20	BP pump	set	2	0	2	0	4	4	120.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00
21	Cast 3" (24 ม้วน/กล่อง)	pcs	40	37	5	46	46	0	16.67	-	0.00	0.00	0.00	0.00
22	Cast 4" (24 ม้วน/กล่อง)	pcs	95	96	119	0	120	120	22.39	2,686.80	671.70	671.70	671.70	671.70

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			65	66	67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
23	cast 6" (24 ม้วน/กล่อง)	pcs	128	103	97	20	120	100	26.75	2,675.00	668.75	668.75	668.75	668.75
24	Chromic catgut no. 1/0 แบบติดเข็ม	doz	1	1	0	0	2	2	700.00	1,400.00	700.00	700.00	0.00	0.00
25	Chromic catgut no. 2/0 แบบติดเข็ม	doz	9	8	5	1	5	4	700.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
26	Chromic catgut no. 3/0 แบบติดเข็ม	doz	2	2	1	1	3	2	700.00	1,400.00	0.00	700.00	0.00	700.00
27	Cold & Hot pack	pcs	2	3	4	0	4	4	140.00	560.00	140.00	140.00	140.00	140.00
28	Connector 7x7 mm (ตัวหนอน)	pcs	30	20	20	0	40	40	50.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
29	Connecting tube 180 cm (สายต่อเครื่องดูดเสมหะ)	pcs	10	10	10	0	10	10	10.00	100.00	30.00	20.00	30.00	20.00
30	Cotton 0.35 gm. (ก้อนกลมเล็ก)	450 gm	204	165	184	40	180	140	110.00	15,400.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00
31	Cotton 1.40 gm (ก้อนกลมใหญ่)	450 gm	29	34	28	8	30	22	110.00	2,420.00	550.00	660.00	550.00	660.00
32	Cotton wool 450 gm (แบบม้วน)	roll	53	34	26	0	28	28	110.00	3,080.00	770.00	770.00	770.00	770.00
33	Defib gel	tube	2	1	2	0	2	2	642.00	1,284.00	0.00	642.00	0.00	642.00
34	EKG cream	tube	4	7	4	0	8	8	130.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00
35	EKG electrode (red dot)	50's	6	5	5	0	8	8	856.00	6,848.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00
36	Electrod pad ขนาด 2x2 นิ้ว	pcs	20	20	24	0	40	40	60.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
37	Elastic bandage 3"	dz	7	5	5	2	10	8	230.00	1,840.00	460.00	460.00	460.00	460.00
38	Elastic bandage 4"	dz	20	16	16	2	22	20	350.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
39	Elastic bandage 6"	dz	15	13	14	6	20	14	465.00	6,510.00	1,860.00	1,395.00	1,860.00	1,395.00
40	Endotracheal tube no. 2.5 (แบบเดียวกับ รพ.น่าน)	set	7	11	8	4	10	6	140.00	840.00	140.00	140.00	280.00	280.00
41	Endotracheal tube no. 3 (แบบเดียวกับ รพ.น่าน)	set	10	10	1	2	4	2	140.00	280.00	0.00	140.00	0.00	140.00
42	Endotracheal tube no. 3.5 (แบบเดียวกับ รพ.น่าน)	set	6	9	2	2	6	4	140.00	560.00	140.00	140.00	140.00	140.00
43	Endotracheal tube no. 4 (แบบเดียวกับ รพ.น่าน)	set	9	6	0	4	6	2	140.00	280.00	0.00	140.00	0.00	140.00
44	Endotracheal tube no. 4.5	set	11	12	0	0	8	8	140.00	1,120.00	280.00	280.00	280.00	280.00
45	Endotracheal tube no. 5	set	14	17	7	5	15	10	32.00	320.00	64.00	96.00	64.00	96.00
46	Endotracheal tube no. 5.5	set	7	5	6	4	10	6	32.00	192.00	32.00	64.00	32.00	64.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			65	66	67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
47	Endotracheal tube no. 6	set	5	7	2	9	9	0	32.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
48	Endotracheal tube no. 6.5	set	25	19	3	8	8	0	32.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
49	Endotracheal tube no. 7	set	10	12	11	0	12	12	32.00	384.00	96.00	96.00	96.00	96.00
50	Endotracheal tube no. 7.5	set	14	45	15	0	40	40	32.00	1,280.00	320.00	320.00	320.00	320.00
51	Endotracheal tube no. 8	set	8	13	7	6	10	4	32.00	128.00	32.00	32.00	32.00	32.00
52	Extension tube 18" (ชุดต่อนิดยา)	set	350	200	350	0	400	400	4.50	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
53	Extension T connector (แทนheparin lock)	set	1650	1600	2050	0	2200	2200	14.98	32,956.00	8,239.00	8,239.00	8,239.00	8,239.00
54	Eye pad "M" (ใช้กับเด็ก)	25's	2	1	2	2	4	2	150.00	300.00	150.00	0.00	150.00	0.00
55	Eye pad "L" (ผู้ใหญ่)	25's	16	12	10	8	16	8	150.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
56	Feeding Tube No. 5	set	0	0	10	9	9	0	10.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
57	Feeding Tube No. 6	set	0	5	0	15	15	0	10.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
58	Figure of eight No.S (ชุดดิ่งไหล่)	set	0	1	1	1	5	4	200.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
59	Figure of eight No.M (ชุดดิ่งไหล่)	set	0	1	1	1	5	4	200.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
60	Figure of eight No.L (ชุดดิ่งไหล่)	set	0	1	1	1	5	4	200.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
61	Finger splint 3/4 " (เฟืองนิ้ว)	12's	2	1	1	0	2	2	390.00	780.00	390.00	0.00	390.00	0.00
62	Flourescien paper	1000's	1	1	1	0	1	1	1,750.00	1,750.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00
63	Fringertip (ต่อสาย suction)	pcs	10	10	20	0	20	20	20.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
64	Foley catheter no. 8	set	0	1	0	0	4	4	17.00	68.00	68.00	0.00	0.00	0.00
65	Foley catheter no. 10	set	0	1	0	0	4	4	17.00	68.00	0.00	68.00	0.00	0.00
66	Foley catheter no. 12	set	9	21	20	10	30	20	17.00	340.00	85.00	85.00	85.00	85.00
67	Foley catheter no. 14	set	50	84	65	20	68	48	17.00	816.00	204.00	204.00	204.00	204.00
68	Foley catheter no. 16	set	135	179	225	30	230	200	17.00	3,400.00	850.00	850.00	850.00	850.00
69	Foley catheter no. 18	set	42	58	47	0	60	60	17.00	1,020.00	255.00	255.00	255.00	255.00
70	Foley catheter แดง no.16	pcs	9	6	9	4	12	8	60.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			65	66	67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
71	Foley cath 3 way No.16	set	8	10	10	10	10	0	60.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
72	Gauze 3"	doz	10	17	20	2	20	18	52.00	936.00	208.00	260.00	208.00	260.00
73	Gauze 4"	doz	9	7	28	10	28	18	69.00	1,242.00	345.00	276.00	276.00	345.00
74	gauze 36"x100 หลา (3ท่อน)	roll	22	18	29	9	29	20	650.00	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
75	Gauze 3" ยึด	doz	42	38	36	0	44	44	120.00	5,280.00	1,320.00	1,320.00	1,320.00	1,320.00
76	Gauze 4" ยึด	doz	35	32	28	10	40	30	180.00	5,400.00	1,440.00	1,260.00	1,440.00	1,260.00
77	Gauze bandage แบบพับ 3x3" (100 แผ่น)	box	600	500	600	100	700	600	35.31	21,186.00	5,296.50	5,296.50	5,296.50	5,296.50
78	Glove, disposable SS	50's	0	0	0	0	5	5	82.00	410.00	164.00	82.00	82.00	82.00
79	Glove, disposable S	100's	710	620	698	0	800	800	82.00	65,600.00	16,400.00	16,400.00	16,400.00	16,400.00
80	Glove, disposable M	100's	405	400	370	10	410	400	82.00	32,800.00	8,200.00	8,200.00	8,200.00	8,200.00
81	Glove, disposable L	100's	15	12	15	10	20	10	82.00	820.00	246.00	164.00	164.00	246.00
82	Glove, surgical no. 6	คู่	0	0	100	0	200	200	14.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
83	Glove, surgical no. 6.5	คู่	1670	1600	1290	0	1400	1400	14.00	19,600.00	4,900.00	4,900.00	4,900.00	4,900.00
84	Glove, surgical no. 7	คู่	941	432	645	100	700	600	14.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00
85	Glove, surgical no. 7.5	คู่	300	250	200	100	300	200	14.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
86	Glove ล้างรก No. M (7)	คู่	0	3	0	0	4	4	240.00	960.00	0.00	0.00	960.00	0.00
87	Glove ล้างรก No. L (7.5)	คู่	0	3	0	0	4	4	240.00	960.00	0.00	0.00	0.00	960.00
88	Guide Endo NO. M	pcs	4	4	0	0	4	4	190.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00
89	Guide Endo NO. L	pcs	4	4	0	0	4	4	190.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00
90	Hypafix 10 cm x10 m	box	5	10	12	4	12	8	428.00	3,424.00	856.00	856.00	856.00	856.00
91	KY lubricating jelly	50g	42	33	37	50	50	0	25.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
92	Leukostrip (แถบปิดแผลsterile)	box	0	0	1	0	1	1	1,100.00	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00
93	L-S Supprot No. S	pcs	0	10	10	10	30	20	350.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
94	L-S Supprot No. M	pcs	0	10	10	10	30	20	350.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			65	66	67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
95	L-S Supprot No. L	pcs	0	10	10	0	30	30	350.00	10,500.00	2,800.00	2,450.00	2,450.00	2,800.00
96	L-S Supprot No. XL	pcs	0	10	10	0	30	30	350.00	10,500.00	2,800.00	2,450.00	2,450.00	2,800.00
97	Mask, disposable แบบเกี่ยว	50's	500	620	884	100	900	800	50.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
98	MASK N95 (860)	20's/b	52	40	100	100	100	0	1,000.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
99	Medicut no.16 x 2"	50's	1	1	1	1	1	0	502.90	-	0.00	0.00	0.00	0.00
100	Medicut no.18 x 1 1/4"	50's	6	5	5	2	6	4	502.90	2,011.60	502.90	502.90	502.90	502.90
101	Medicut no. 20 x 1 1/4"	50's	20	24	23	4	24	20	502.90	10,058.00	2,514.50	2,514.50	2,514.50	2,514.50
102	Medicut no. 22x 1"	50's	44	50	51	4	52	48	502.90	24,139.20	6,034.80	6,034.80	6,034.80	6,034.80
103	Medicut no. 24 x 3/4"	50's	21	16	21	10	22	12	502.90	6,034.80	1,508.70	1,508.70	1,508.70	1,508.70
104	Needle, disp. no. 18 x 1.5"	100's	100	80	111	0	120	120	45.80	5,496.00	1,374.00	1,374.00	1,374.00	1,374.00
105	Needle, disp. no. 20 x 1.5"	100's	34	34	32	8	40	32	44.30	1,417.60	354.40	354.40	354.40	354.40
106	Needle disp. No. 21 x 1.5"	100's	200	180	210	0	220	220	44.30	9,746.00	2,436.50	2,436.50	2,436.50	2,436.50
107	Needle, disp. no. 23 x 1.5"	100's	118	6	11	40	40	0	44.30	-	0.00	0.00	0.00	0.00
108	Needle, disp. no. 24 x 1.5"	100's	27	31	33	12	34	22	44.30	974.60	265.80	221.50	221.50	265.80
109	Needle, disp. no. 25 x 1"	100's	144	30	28	0	28	28	44.30	1,240.40	310.10	310.10	310.10	310.10
110	Needle, disp. no. 26 x 0.5"	100's	11	5	10	2	10	8	44.30	354.40	88.60	88.60	88.60	88.60
111	NG tube no. 12	pcs	2	0	13	0	12	12	11.00	132.00	33.00	33.00	33.00	33.00
112	NG tube no. 14	pcs	3	25	16	4	28	24	11.00	264.00	66.00	66.00	66.00	66.00
113	NG tube no. 16	pcs	144	81	37	10	50	40	11.00	440.00	110.00	110.00	110.00	110.00
114	NG tube no. 18	pcs	5	14	13	2	18	16	14.00	224.00	56.00	56.00	56.00	56.00
115	Nylon 2/0 ds 24 (ติดเข็ม)	doz	3	2	1	1	3	2	610.00	1,220.00	610.00	0.00	0.00	610.00
116	Nylon 3/0 ds 24 (ติดเข็ม)	doz	27	22	26	8	28	20	610.00	12,200.00	3,050.00	3,050.00	3,050.00	3,050.00
117	Nylon 4/0 ds 19 (ติดเข็ม)	doz	9	8	11	10	10	0	610.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
118	Nebulizer set เด็ก (ชุดพ่นยาเด็ก)	set	37	49	33	10	50	40	45.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			65	66	67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
119	Nebulizer set ผู้ใหญ่(ชุดพ่นยาผู้ใหญ่)	set	60	61	68	30	70	40	45.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
120	oxygen large	tank	486	467	480	20	500	480	220.00	105,600.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00
121	oxygen small	tank	52	48	41	0	48	48	100.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
122	Oxygen cannula adult	set	447	463	478	100	480	380	18.00	6,840.00	1,710.00	1,710.00	1,710.00	1,710.00
123	Oxygen cannula child	set	21	19	15	40	40	0	18.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
124	Oxygen mask with bag ผู้ใหญ่	pcs	49	11	25	5	25	20	50.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
125	Oxygen mask with bag เด็ก	tab	6	1	23	12	24	12	50.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
126	Oxygen tubing set (สายออกซิเจน2หัว)	set	0	0	0	0	10	10	25.00	250.00	125.00	0.00	0.00	125.00
127	Penrose drain1/2"	50's	0	0	0	0	1	1	900.00	900.00	900.00	0.00	0.00	0.00
128	Plaster micropore 0.5"	24 roll	3	4	5	2	6	4	430.00	1,720.00	430.00	430.00	430.00	430.00
129	Plaster micropore 1"	12 roll	9	6	9	4	10	6	430.00	2,580.00	860.00	430.00	430.00	860.00
130	Plaster transpore 0.5" (ใส)	24 roll	23	14	16	4	20	16	280.00	4,480.00	1,120.00	1,120.00	1,120.00	1,120.00
131	Plaster transpore 1" (ใส)	12 roll	37	25	46	10	48	38	280.00	10,640.00	2,800.00	2,520.00	2,800.00	2,520.00
132	Plaster 1/2 "(ผ้า) Leucoplast	24roll	1	1	1	3	3	0	360.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
133	Plaster 1"(ผ้า) Leucoplast	12 roll	7	5	4	2	6	4	360.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00
134	Plaster 3"(ผ้า) Leucoplast	4 roll	0	1	1	0	1	1	420.00	420.00	420.00	0.00	0.00	0.00
135	Plaster for IV injection	box	65	68	70	0	80	80	139.10	11,128.00	2,782.00	2,782.00	2,782.00	2,782.00
136	Plaster tensoplast 0.5"	100's	5	0	10	0	12	12	40.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00
137	Platelet set	50's/b	0	0	1	0	1	0	2,675.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
138	Pose crezol spray 250 ml	ขวด	45	20	10	0	8	8	155.00	1,240.00	310.00	310.00	310.00	310.00
139	Pose dex powder (น้ำยาแช่เครื่องมือ)	0ซอง/กล่อง	3	1	1	0	2	2	3,300.00	6,600.00	3,300.00	0.00	3,300.00	0.00
140	Pose enzyme D 5 ลิตร (น้ำยาล้างเครื่องมือ)	แกลลอน	4	6	6	0	8	8	3,600.00	28,800.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00
141	Posequat Pad (ทิชชูทำความสะอาด)	กระปุก	20	10	12	0	12	12	250.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
142	Scalp vein No.24	pcs	10	0	0	0	8	8	6.20	49.60	12.40	12.40	12.40	12.40

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			65	66	67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
143	Set iv เด็ก (Microdrip)	set	351	362	240	100	300	200	14.45	2,890.00	722.50	722.50	722.50	722.50
144	Set IV ผู้ใหญ่ (50's/box)	set	3200	2470	2900	600	3000	2400	8.56	20,544.00	5,136.00	5,136.00	5,136.00	5,136.00
145	Silk 0/0 DS24 (แบบติดเข็ม)	doz	1	2	0	0	1	1	700.00	700.00	700.00	0.00	0.00	0.00
146	Silk 2/0 DS24 (แบบติดเข็ม) ใช้น้อย	doz	1	1	3	2	4	2	700.00	1,400.00	700.00	0.00	700.00	0.00
147	Silk 3/0 DS24 (แบบติดเข็ม)	doz	9	13	15	0	16	16	700.00	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00
148	Sofatulle	10's	11	14	20	10	20	10	150.00	1,500.00	300.00	450.00	450.00	300.00
149	Soft collar No.S	pcs	0	3	3	0	4	4	180.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
150	Soft collar No.M	pcs	2	4	3	0	4	4	180.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
151	Soft collar No.L	pcs	1	4	3	0	4	4	180.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
152	Spinal needle NO.22	pcs	10	0	0	0	8	8	38.00	304.00	76.00	76.00	76.00	76.00
153	Spinal needle NO.23	pcs	10	0	0	0	8	8	38.00	304.00	76.00	76.00	76.00	76.00
154	Spinal needle NO.25	pcs	0	0	0	0	8	8	38.00	304.00	76.00	76.00	76.00	76.00
155	Suction tube no. 6	pcs	8	8	15	15	15	0	3.60	-	0.00	0.00	0.00	0.00
156	Suction tube no. 8	pcs	3	10	15	0	16	16	3.30	52.80	13.20	13.20	13.20	13.20
157	Suction tube no. 10	pcs	5	9	8	14	14	0	3.30	-	0.00	0.00	0.00	0.00
158	Suction tube no. 12	pcs	5	3	3	30	30	0	3.30	-	0.00	0.00	0.00	0.00
159	Suction tube no. 14	pcs	144	104	40	40	80	40	3.30	132.00	33.00	33.00	33.00	33.00
160	Suction tube no. 16	pcs	203	78	75	20	80	60	3.30	198.00	49.50	49.50	49.50	49.50
161	Suction tube no. 18	pcs	0	20	0	0	20	20	3.30	66.00	16.50	16.50	16.50	16.50
162	Syring ball no. 1	pcs	12	5	12	4	20	16	60.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
163	Syring ball no. 6	pcs	2	5	0	0	4	4	125.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
164	Syring ball no. 8	pcs	4	5	0	0	4	4	135.00	540.00	135.00	135.00	135.00	135.00
165	Syring ball no. 10	pcs	2	5	0	0	4	4	160.00	640.00	160.00	160.00	160.00	160.00
166	Syringe, disp 0.5 ml insulin	100's	293	285	340	0	360	360	222.56	80,121.60	20,030.40	20,030.40	20,030.40	20,030.40

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			65	66	67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
167	Syringe, disp 1 ml ไม่ติดเข็ม	100's	30	20	30	50	50	0	192.60	-	0.00	0.00	0.00	0.00
168	Syringe, disp 3 ml	100's	88	66	120	0	120	120	105.90	12,708.00	3,177.00	3,177.00	3,177.00	3,177.00
169	Syringe, disp 5 ml	100's	163	148	176	20	180	160	121.00	19,360.00	4,840.00	4,840.00	4,840.00	4,840.00
170	Syringe, disp 10 ml	100's	90	96	118	0	120	120	172.00	20,640.00	5,160.00	5,160.00	5,160.00	5,160.00
171	Syringe, disp 20 ml	50's	11	9	22	8	24	16	185.00	2,960.00	740.00	740.00	740.00	740.00
172	Syringe, disp 50 ml	30's	2	2	3	0	4	4	290.00	1,160.00	290.00	290.00	290.00	290.00
173	Syringe, glass 50 ml Feedin	pcs	3	7	2	4	8	4	230.00	920.00	0.00	460.00	0.00	460.00
174	Thermometer oral	doz	7	3	2	2	4	2	360.00	720.00	0.00	360.00	0.00	360.00
175	Thermometer rectal	pcs	0	0	0	0	2	2	25.00	50.00	0.00	25.00	0.00	25.00
176	Thoracic catheter no. 28 (ICD)	pcs	5	2	4	0	4	4	180.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
177	Thoracic catheter no. 32 (ICD)	pcs	5	2	4	0	4	4	180.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
178	Three way stopcock	pcs	200	240	400	0	400	400	11.50	4,600.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00
179	Ultrasound gel	bot	42	51	25	0	60	60	80.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
180	Umbilical Catheter 3.5 mm	pcs	0	0	0	0	2	2	150.00	300.00	0.00	150.00	0.00	150.00
181	Urine bag, bottom drain	pcs	285	319	340	40	380	340	13.00	4,420.00	1,105.00	1,105.00	1,105.00	1,105.00
182	Urine bag child (เก็บปัสสาวะเด็ก)	pcs	100	50	50	0	100	100	8.00	800.00	0.00	400.00	0.00	400.00
183	Vaseline Gauze 4"x4"x8	pcs	10	100	40	20	80	60	65.00	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00
184	Webril 3" (สำลีรองแผล)	pcs	0	7	58	10	60	50	27.08	1,354.00	324.96	324.96	352.04	352.04
185	Webril 4"	pcs	40	26	45	10	50	40	31.67	1,266.80	316.70	316.70	316.70	316.70
186	Webril 6"	pcs	62	39	33	10	40	30	38.93	1,167.90	272.51	311.44	272.51	311.44
187	กล่องทิ้งของมีคม 3 ลิตร	pcs	208	121	158	20	160	140	50.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
188	แก้วยำนํ้า (พลาสติก)	pcs	100	100	100	0	100	100	5.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
189	ถ้วยยาเม็ด (พลาสติก)	doz	120	40	40	0	40	40	24.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
190	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 2" ขอบเรียบ	roll	2	4	4	2	5	3	260.00	780.00	0.00	260.00	260.00	260.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			65	66	67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1 ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2 ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3 ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4 ไตรมาส4
191	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 3" ขอบเรียบ	roll	6	7	5	0	6	6	385.00	2,310.00	385.00	770.00	385.00	770.00
192	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 4" ขอบเรียบ	roll	4	5	3	0	4	4	490.00	1,960.00	490.00	490.00	490.00	490.00
193	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 6" ขอบเรียบ	roll	3	5	3	2	6	4	750.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
194	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 16" ขอบเรียบ	roll	1	1	0	0	1	1	3,250.00	3,250.00	0.00	3,250.00	0.00	0.00
195	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 6" ซ้อนขอบ	roll	1	3	2	2	4	2	720.00	1,440.00	0.00	720.00	0.00	720.00
196	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 8" ซ้อนขอบ	roll	1	1	1	0	2	2	950.00	1,900.00	950.00	0.00	950.00	0.00
197	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 12" ซ้อนขอบ	roll	1	1	0	0	2	2	1,400.00	2,800.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00
198	ถุงบรรจุศพ	pcs	12	0	0	20	20	0	330.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
199	ถุงยางอนามัย 49 mm	100's	8	12	10	40	40	0	185.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
200	ถุงยางอนามัย 52 mm	100's	17	22	21	60	60	0	185.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
201	ถุงยางอนามัย 54 mm	100's	14	9	13	20	20	0	185.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
202	ป้ายผูกข้อมือ ผู้ใหญ่ (แบบเขียนบนสาย)	00's/bo	12	11	10	0	10	10	290.00	2,900.00	1,450.00	0.00	1,450.00	0.00
203	ป้ายผูกข้อมือ เด็ก	00's/bo	5	5	10	0	10	10	275.71	2,757.10	1,378.55	0.00	1,378.55	0.00
204	ไม้กีดลิ้น (แบบไม้ สำหรับออกหน่วย)	00's/bo	0	1	0	0	4	4	100.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
205	ไม้ pap smear sterile	100's	2	0	0	0	4	4	120.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00
206	ไม้ค้ำยัน 35 นิ้ว	คู่	5	5	0	0	10	10	350.00	3,500.00	1,050.00	700.00	1,050.00	700.00
207	ไม้ค้ำยัน 44 นิ้ว	คู่	10	10	10	0	20	20	350.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
208	ไม้ค้ำยัน 46 นิ้ว (18 cm X 113-121 cm)	คู่	20	20	20	0	20	20	350.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
209	ไม้ค้ำยัน 48 นิ้ว (18 cm X 118-126 cm)	คู่	10	20	20	0	20	20	350.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
210	ไม้ค้ำยัน 52 นิ้ว (18 cm X 123-131 cm)	คู่	5	20	10	0	20	20	350.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
211	ไม้ค้ำยัน 54 นิ้ว (18 cm X 177-181 cm)	คู่	0	0	10	0	10	10	350.00	3,500.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00
212	ไม้ค้ำยัน 4 ขา (walker)		5	5	10	0	10	10	550.00	5,500.00	1,650.00	1,100.00	1,100.00	1,650.00
213	ไม้เท้า 1 ปุ่ม		10	10	20	0	20	20	200.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
214	ไม้พันสำลี No.S (100 ก้าน) 10 pack/box	pack	80	100	90	20	100	80	20.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			65	66	67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
215	ไม้พ่นสาลี No.M (100 ก้าน)	pack	40	21	49	80	80	0	20.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
216	ไม้พ่นสาลี No.L (100 ก้าน)	pack	180	115	130	0	200	200	20.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
217	ชุด PPE size M	pcs	300	10	0	200	200	0	180.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
218	ชุด PPE size L	pcs	100	30	0	200	200	0	180.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
219	ชุด PPE size XL	pcs	100	0	0	50	50	0	180.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
220	CPE Gown Bule	00ตัว/กล่อง	3000	300	0	100	100	0	15.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
221	LEG COVER แบบพลาสติก	00คู่/แพ็คเกจ	3000	100	0	100	100	0	35.00	-	0.00	0.00	0.00	0.00
222	Faceshield	ชิ้น	2000	500	500	300	500	200	20.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
223	Glove Nitrile NO.M	00's/box	5	0	0	0	4	4	420.00	1,680.00	420.00	420.00	420.00	420.00
224	หมวกคลุมผมใยสังเคราะห์	100's	40	10	90	40	100	60	150.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
	รวมทั้งหมด									1,013,994.20	260,474.47	249,659.55	251,481.25	252,378.93

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุเภสัชกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่จริม จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 11173 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			65	66	67		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	มูลค่า ไตรมาส1	มูลค่า ไตรมาส2	มูลค่า ไตรมาส3	มูลค่า ไตรมาส4
1	Bottle, plastic 30 ml	pcs	660	680	600	0	600	600	1.20	720	180	180.00	180	180.00
2	Bottle, plastic 60 ml	pcs	1560	460	500	200	600	400	1.30	520	130	130.00	130	130.00
3	ขวดสีขามีหลอดหยด 10 ml	135ขวด/กล่อง	135	135	135	0	135	135	12.00	1620	1620	-	0	-
4	ซองซิปลีซ่า 6x8 cm	kg	25	25	25	0	25	25	130.00	3250	3250	-	0	-
5	ซองซิปลีซ่า 7x10 cm	kg	25	25	25	0	25	25	130.00	3250	0	3,250.00	0	-
6	ซองซิปลีซ่า 8x12 cm	kg	25	50	50	0	50	50	130.00	6500	3250	-	3250	-
7	ซองซิปลีซ่า 7x10 cm	kg	50	25	25	0	50	50	120.00	6000	0	3,000.00	0	3,000.00
8	ซองซิปลีซ่า 8x12 cm	kg	50	25	75	25	75	50	120.00	6000	0	-	3000	3,000.00
9	ซองซิปลีซ่า 10x15 cm	kg	100	100	150	50	150	100	120.00	12000	3000	3,000.00	3000	3,000.00
10	ซองซิปลีซ่า 13x20 cm	kg	100	75	75	0	75	75	120.00	9000	0	3,000.00	3000	3,000.00
11	ซองซิปลีซ่า 15x23 cm	kg	75	25	50	0	50	50	120.00	6000	3000	-	3000	-
12	ซองซิปลีซ่า (HAD) 8x12 cm	kg	25	25	25	25	25	0	130.00	0	0	-	0	-
13	คลัตช์ยาครีม 30 กรัม	pcs	300	270	240	40	240	200	3.00	600	150	150.00	150	150.00
14	สติ๊กเกอร์ Thermal 80*60 mm	ม้วน	100	100	100	0	100	100	295.00	29500	7375	7,375.00	7375	7,375.00
15	สติ๊กเกอร์ prepack (6 ดวงเล็ก) 1พัน/	ม้วน	10	0	10	2	10	8	370.00	2960	740	740.00	740	740.00
	รวมทั้งหมด									87,920.00	22,695.00	20,825.00	23,825.00	20,575.00



ที่ นน ๐๐๓๓.๐๐๑/๗๗/๖๓

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน
ถนนน่าน – พงษ์ช้าง ตำบลผาสิงห์
อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน ๕๕๐๐๐

๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง อนุมัติแผนรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุงโรงพยาบาลแม่จริม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่จริม

อ้างถึง หนังสือโรงพยาบาลแม่จริม ที่ นน ๐๐๓๓.๓๐๑/๑๖๖๕ ลงวันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๗

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุงโรงพยาบาลแม่จริม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๑ เล่ม

ตามหนังสือที่อ้างถึง โรงพยาบาลแม่จริม จัดส่งแผนรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุงโรงพยาบาลแม่จริม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ เพื่อให้สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่านพิจารณาและอนุมัติแผนดังกล่าว ความละเอียดตามที่แจ้งนั้น

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน ได้ตรวจสอบและอนุมัติแผนเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งแผนรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุงโรงพยาบาลแม่จริม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ เพื่อให้โรงพยาบาลใช้ติดตาม กำกับ ควบคุมการดำเนินงานของโรงพยาบาลให้เป็นไปตามแผนที่กำหนดต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และพิจารณาดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายภูษงค์ ชื่นชม)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โทร. ๐ ๕๔๗๑ ๙๖๒๓ ต่อ ๒๙๑

โทรสาร. ๐ ๕๔๗๑ ๙๖๒๓ ต่อ ๒๕๔



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน โทร.๐ ๕๔๗๑ ๙๖๒๕ ต่อ ๒๙๑
ที่ นน.๐๐๓๓.๐๐๑/๑๑๕ วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๗
เรื่อง ขออนุมัติแผนรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุง และแผนจัดซื้อจัดจ้าง ของโรงพยาบาลแม่จริม
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

๑.ต้นเรื่อง

ตามหนังสือโรงพยาบาลแม่จริม ที่ นน ๐๐๓๓.๓๐๑/๑๒๖๕ ลงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๗
เรื่อง ขอส่งแผนการจัดซื้อและแผนรายรับ-รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

๒.ข้อเท็จจริง

๒.๑ กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้ดำเนินการตรวจสอบแผนรับ-จ่ายเงินบำรุง ของโรงพยาบาล
แม่จริม เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

๑) แผนรับ-จ่ายเงินบำรุง ของโรงพยาบาลแม่จริม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

- รวมประมาณการรายรับแผนการรับ - จ่ายเงินบำรุง เป็นเงิน ๓๙,๖๐๘,๔๔๒.๒๑ บาท

- รวมประมาณการรายจ่ายแผนการรับ - จ่ายเงินบำรุง เป็นเงิน ๓๙,๕๑๖,๔๕๗.๒๕ บาท

สรุป แผนประมาณการรายรับ-รายจ่าย เป็นแบบรายรับ (สูง) กว่ารายจ่ายสุทธิ ๙๑,๙๘๔.๙๖ บาท

(รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้)

๒.๒ กลุ่มงานทันตสาธารณสุขได้ตรวจทานแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย
ประเภท ทันตกรรม เรียบร้อยแล้วพบว่า ข้อมูลแผนดังกล่าวมีมูลค่าตรงกับแผนเงินบำรุงของโรงพยาบาลแม่จริม

๒.๓ งานพัสดุ ก่อสร้างฯ กลุ่มงานบริหารทั่วไปได้ตรวจทาน แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุ
สำนักงาน วัสดุงานบ้านงานครัว และวัสดุทั่วไปเรียบร้อยแล้ว พบว่า ข้อมูลแผนดังกล่าวมีมูลค่าตรงกับแผน
เงินบำรุงของโรงพยาบาลแม่จริม

๒.๔ งานบริหารเวชภัณฑ์ กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข ได้ตรวจทาน
แผนจัดซื้อยา แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย และแผนเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา เรียบร้อย
แล้ว พบว่า ข้อมูลแผนดังกล่าวมีมูลค่าตรงกับแผนเงินบำรุงของโรงพยาบาลแม่จริม ดังรายละเอียดการสรุปข้อมูล
ตรวจแผนดังกล่าวฯ ที่แนบมาพร้อมนี้รายละเอียดดังนี้

๓. ข้อเสนอพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

๑) อนุมัติแผนรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุงโรงพยาบาลแม่จริม ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

๒) ลงนามหนังสือส่งแผนดังกล่าวไปยังโรงพยาบาลแม่จริม

๓) ลงนามแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย ประเภท ทันตกรรม

๔) ลงนามแผนประมาณการจัดซื้อวัสดุสำนักงานฯ

๕) ลงนามแผนจัดซื้อยา แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย และแผนเช่าเครื่องฯ

(นายณัชชภัทร พานิช)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลแม่จริม ต.หนองแดง อ.แม่จริม จ.น่าน ๐ ๕๔๗๖ ๙๐๓๖.

ที่ นน ๐๐๓๓.๓๐๑.๒/๕๑ วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติเผยแพร่แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่จริม

ตามหนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน ที่ นน ๐๐๓๓.๐๐๑/๗๗๖๓ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๗ ได้แจ้งผลการอนุมัติแผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุงโรงพยาบาลแม่จริม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ที่ได้รับอนุมัติแล้ว นั้น

ในการนี้กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลแม่จริม ขอเรียนว่าโรงพยาบาลแม่จริมได้รับการอนุมัติแผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ และขออนุญาตประกาศเผยแพร่แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ บนเว็บไซต์ของโรงพยาบาลแม่จริม (www.Maecharimhospital.org) และติดประกาศบอร์ดประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบได้โปรดลงนาม

(นายวิริยะ สุทธิรักษ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป

ความเห็นผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่จริม

ทราบ/อนุมัติ

นายเทพวิทย์ ใจจะดี)

นายแพทย์ชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่จริม

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน

โรงพยาบาลแม่จริม

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๑

สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลแม่จริม จังหวัดน่าน

วัน/เดือน/ปี : ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๗

หัวข้อ : การเผยแพร่แผนปฏิบัติราชการ ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

๑. แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

๒. หนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน ที่ นน ๐๐๓๓.๐๐๑/๗๗๖๓ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๗

๓. บันทึกข้อความรายงานผู้บริหารรับทราบและสั่งการการนำเผยแพร่บนเว็บไซต์

๔. แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน

Linkภายนอก : ไม่มี

หมายเหตุ :

รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นายวิชระ สุขรักษ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

วันที่ ๑๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายเทพวรวิทย์ ใจจะดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่จริม

วันที่ ๑๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางวราภรณ์ พรหมเกษา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

วันที่ ๑๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗